
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/323/2023 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź.zm.) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 3.999.272,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.802.752,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 196.520,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków bużetu gminy o kwotę 2.199.272 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.924.272,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 275.000,00 zł, w tym wydatki na inwestycje o kwotę 
275.000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy o  kwotę 1.800.000,00 zł, w tym: 

1) z tytułu kredytów bankowych zmniejsza się o kwotę 1.800.000,00 zł, 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
zmniejsza się o kwotę 5.934.395,00 zł, 

3) z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszonej o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych zwieksza się o kwotę 5.934.395,00 zł. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2023 Nr XXXVIII/274/2022 Rady 
Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 „PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2023” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 „PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2023” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)  załącznik Nr 3 „PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023” 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4)  załącznik Nr 4 „ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO 
REALIZACJI W 2023 ROKU” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5)  załącznik Nr 14 „PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2023” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6359



6) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 13.006.677,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

a) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  
w kwocie 3.109.745,00 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.790.420,00 zł, 

c) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1.062.360,00 zł, 

d) z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszonej o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych zwieksza się o kwot  w kwocie 5.934.395,00 zł, 

e) z pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 109.757,00 zł, 

7) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4. 

1. Ustala się plan  przychodów budżetu w łącznej kwocie 14.264.467,00 zł oraz plan rozchodów budżetu  
w łącznej kwocie 1.257.790,00 zł jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań zaciąganych w roku 2023 w wysokości 109.757,00 zł na pokrycie 
planowanego deficytu budżetowego z tytułu pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej, 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce do zaciągnięcia zobowiązań określonych limitem 
z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi 
długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce w części określającej 
Wieloletnią Prognozę Długu”, 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stefan Nawrot 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6359



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/323/2023 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 25 września 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

Dział Źródło dochodów Zmniejszenia Zwiększeni
a 

1. 2. 3 4. 
Transport i łączność - 509.615,00 
w tym dochody bieżące:   
- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

- 62.000,00 

600 

-  środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(§ 2700) – dofinansowanie zadań drogowych ze 
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

- 447.615,00 

Gospodarka mieszkaniowa - 72.720,00 
w tym dochody majątkowe:   

700 

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
(§ 0770) 

- 72.720,00 

Administracja publiczna - 150.000,00 
w tym dochody bieżące:   

750 

- wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) - 150.000,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 30.000,00 
w tym dochody majątkowe:   

754 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) 

- 30.000,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- 100.000,00 

w tym dochody bieżące:   

756 

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§ 
0500) 

- 100.000,00 

Różne rozliczenia - 3.033.137,0
0 

w tym dochody bieżące:   
- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - zwrot 
podatku VAT 

- 450.000,00 

758 

- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 
2750) 

- 2.583.137,0
0 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 93.800,00 
w tym dochody majątkowe:   

900 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

- 93.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6359



lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 6257) – dofinansowanie zadania pn. 
„Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych 
gospodarstwach domowych na terenie Gminy 
Igołomia-Wawrzeńczyce – etap II” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 
Kultura fizyczna - 10.000,00 
w tym dochody bieżące:   

926 

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) - 10.000,00 
Razem: - 3.999.272,0

0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6359



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/323/2023 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 25 września 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

Dział Rozdział Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszeni
a 

Zwiększenia 

1. 2. 3. 4. 5. 
 Transport i łączność - 1.000.815,00 

Drogi publiczne powiatowe - 183.200,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 183.200,00 

60014 

(2) dotacje na zadania bieżące (§ 2710) - 183.200,00 
Drogi publiczne gminne - 817.615,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 817.615,00 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

- 817.615,00 

w tym:   

600 

60016 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych 

- 817.615,00 

 Gospodarka mieszkaniowa - 56.200,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 56.200,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 56.200,00 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

- 56.200,00 

w tym:   

700 
70005 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych 

- 56.200,00 

 Administracja publiczna - 125.000,00 
Urzędy gmin - 65.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 65.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

- 65.000,00 

w tym:   

75023 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 65.000,00 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 60.000,00 

W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 60.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

- 60.000,00 

w tym:   

750 

75075 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 60.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6359



Ochotnicze straże pożarne - 50.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 10.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

- 10.000,00 

w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 10.000,00 

(b) wydatki majątkowe: - 40.000,00 
w tym:   

75412 

- wydatki inwestycyjne na obiekty OSP 
przy dofinansowaniu w ramach konkursu 
„Małopolskie OSP” (§ 6050) 

- 40.000,00 

 Różne rozliczenia - 55.602,00 
Rezerwy ogólne i celowe - 55.602,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 55.602,00 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

- 55.602,00 

w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych 

- 55.602,00 

z tego:   
rezerwa ogólna - 43.602,00 
rezerwy celowe - 12.000,00 

758 
75818 

- kryzysowa - 12.000,00 
 Oświata i wychowanie - 472.605,00 

Szkoły podstawowe - 87.605,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 87.605,00 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

- 20.000,00 

w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 20.000,00 

80101 

(2) dotacje na zadania bieżące (§ 2590) - 67.605,00 
Przedszkola - 320.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 320.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 320.000,00 

w tym:   

80104 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 320.000,00 

Dowożenie uczniów do szkół - 65.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 65.000,00 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 65.000,00 
w tym:   

801 

80113 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań - 65.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6359



statutowych jednostek budżetowych 
 Rodzina - 50.000,00 

Rodziny zastępcze - 50.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 50.000,00 

855 
85508 

(2) dotacje na zadania bieżące (§ 2900) - 50.000,00 
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
- 103.000,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 30.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

- 30.000,00 

w tym:   

90001 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 30.000,00 

Oczyszczanie miast i wsi - 25.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 25.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

- 25.000,00 

w tym:   

90003 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań   
         statutowych jednostek budżetowych 

- 25.000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego            
i klimatu 

- 8.000,00 

W tym:   
(a) wydatki bieżące - 8.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

- 8.000,00 

w tym:   

90005 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 8.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg - 40.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 40.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

- 40.000,00 

w tym:   

900 

90015 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 40.000,00 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 56.050,00 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 56.050,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 11.050,00 
(2) dotacje na zadania bieżące (§ 2480) - 11.050,00 
(b) wydatki majątkowe: - 45.000,00 
w tym:   

921 
92109 

-   wydatki inwestycyjne – dotacje celowe 
z budżetu na finansowanie lub 

- 45.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6359



dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych  (§ 6220) – „Dofinansowanie 
wydatków inwestycyjnych Centrum 
Kultury i Promocji” 

 Kultura fizyczna - 230.000,00 
Obiekty sportowe - 90.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 10.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

- 10.000,00 

w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 10.000,00 

(b) wydatki majątkowe: - 80.000,00 
w tym:   

92601 

- wydatki inwestycyjne – „Budowa 
strzelnicy sportowej” (§ 6050) 

- 80.000,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej - 30.000,00 
W tym:   
(b) wydatki majątkowe: - 30.000,00 
w tym:   

92605 

- wydatki inwestycyjne – „Rewitalizacja 
ogólnodostępnej strefy rekreacyjno-
sportowej typu street wokout przy 
Warsztatach Terapii Zajęciowej w 
Pobiedniku Małym” w ramach projektu pn. 
„Małopolska infrastruktura rekreacyjno – 
sportowa – MIRS” (§ 6050) 

- 30.000,00 

Pozostała działalność - 110.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 30.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

- 30.000,00 

w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 30.000,00 

(b) wydatki majątkowe: - 80.000,00 
w tym:   

926 

92695 

- wydatki inwestycyjne – „Budowa 
miasteczka rowerowego w Igołomi” (§ 
6050) 

- 80.000,00 

Razem: - 2.199.272,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6359



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/323/2023 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 25 września 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023. 

I. DOCHODY 44.345.431,94 
 w tym:  

1. Dochody bieżące 41.061.702,94 
2. Dochody majątkowe 3.283.729,00 

II. WYDATKI 57.352.108,94 
 w tym:  

1. Wydatki bieżące 43.248.260,94 
2. Wydatki majątkowe 14.103.848,00 

III. NADWYŻKA/DEFICYT (I-II) - 13.006.677,00 
IV. PRZYCHODY BUDŻETU 14.264.467,00  

 w tym:  
1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 4.367.535,00 
2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (§ 905) 

2.790.420,00 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 
906) 

1.062.360,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 5.934.395,00 
5. Pożyczka z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej (§ 952) 
109.757,00 

V. ROZCHODY BUDŻETU 1.257.790,00 
 w tym:  

1. Spłata zaciągniętych kredytów  (§ 992)  250.000,00 
2. Spłata pożyczki z MARR na rewitalizację (§ 992) 63.600,00 
3. Spłata pożyczki z NFOŚiGW (§ 992) 244.190,00 
4. Pożyczki udzielane  700.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6359



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/323/2023 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 25 września 2023 r. 

ZESTAWIENIE 
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI 

W 2023 ROKU. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota  /zł/ 
1. Rozbudowa i modernizacja wodociągu gminnego 1.230.412,00 
2. Budowa kanalizacji 3.846.882,00 
3. Modernizacja dróg dojazdowych gruntów rolnych 528.914,00 
4. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1271K Wawrzeńczyce – 

Stręgoborzyce – Rudno Górne – Więckowice – Łaganów – 
Proszowice oraz Rozbudowa drogi powiatowej nr 1270K 
Rudno Górne – Dobranowice – Rudno Dolne – 
Wawrzeńczyce 

265.000,00 

5. Modernizacja dróg gminnych finansowana ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) 

682.000,00 

6. Modernizacja dróg gminnych finansowana ze środków 
Rządowego Funduszu „Polski Ład” 

2.680.000,00 

7. Modernizacja dróg gminnych o nawierzchni asfaltowej 711.000,00 
8. Wydatki inwestycyjne - program grantowy „Dostępny 

samorząd" 
3.600,00 

9. Wydatki na zakupy inwetycyjne - program grantowy 
„Cyfrowa Gmina" 

35.700,00 

10. Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu Policji 
w Słomnikach 

33.000,00 

11. Wydatki inwestycyjne na obiekty OSP przy dofinansowaniu 
w ramach konkursu „Małopolskie OSP” 

208.960,00 

12. Zakupy inwestycyjne dla OSP przy dofinansowaniu w 
ramach konkursu „Małopolskie OSP” 

50.000,00 

13. Wydatki i zakupy inwestycyjne - Małopolska Tarcza 
Humanitarna dla  Ukrainy 

49.500,00 

14. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 
Bezpieczna Małopolska –  Etap 2 „Samochody Ochotniczej 
Straży Pożarnej” 

316.480,00 

15. Wydatki na zakupy inwestycyjne sprzętu dla OSP 10.500,00 
16. Zakup ciągnika ogrodniczego (kosiarka) do GCE w Igołomi 17.900,00 
17. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych – „Dofinansowanie wydatków inwestycyjnych 
Centrum Kultury i Promocji” 

45.000,00 

18. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK)” ze środków RFIL 

500.000,00 

19. Gminny program wymiany źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych 

50.000,00 

20. Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 

189.000,00 

21. Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego 60.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6359



22. Budowa strzelnicy sportowej 180.000,00 
23. Rewitalizacja ogólnodostępnej strefy rekreacyjno-sportowej 

typu street wokout przy Warsztatach Terapii Zajęciowej                    
w Pobiedniku Małym w ramach projektu pn. „Małopolska 
infrastruktura rekreacyjno – sportowa – MIRS” 

330.000,00 

24. Budowa miasteczka rowerowego w Igołomi ze środków 
RFIL 

2.080.000,00 

Razem: 14.103.848,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6359



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/323/2023 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 25 września 2023 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2023. 

Lp. Wyszczególnienie Dzia
ł Rozdział § Kwota 

/zł/ 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

   1.454.750,00 

1. Transport i łączność 600   448.200,00 
1.1. Drogi publiczne powiatowe  60014  448.200,00 
1.1.1 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

  2710 183.200,00 

1.1.1.
1 

Remont drogi powiatowej nr 1269K w 
miejscowości Wygnanów 

   183.200,00 

1.1.2 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

  6300 265.000,00 

1.1.2.
1 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1271K 
Wawrzeńczyce – Stręgoborzyce – Rudno 
Górne – Więckowice – Łaganów – 
Proszowice oraz Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1270K Rudno Górne – 
Dobranowice – Rudno Dolne – 
Wawrzeńczyce” 

   265.000,00 

2. Ochrona zdrowia  851   7.000,00 
2.1. Izby wytrzeźwień  85158  7.000,00 
2.1.1. Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących – dotacja na 
dofinansowanie zadań Miejskiego Centrum 
Profilaktyki Uzależnień w Krakowie w 
związku obsługą mieszkańców z terenu 
Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 

  2710 7.000,00 

3. Rodzina 855   150.000,00 
3.1. Rodziny zastępcze  85508  150.000,00 
3.1.1. Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących - wydatki wynikające z ustawy o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (zwrot kosztów utrzymania 
małoletnich na rzecz Powiatowego 

  2900 150.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6359



Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie) 
4. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
900   2.000,00 

4.1. Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

 90005  2.000,00 

4.1.1. Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 
dotacja celowa dla Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca lidera wspólnie realizowanego 
projektu pn. „Partnerski Projekt budowy 
instalacji odnawialnych źródeł energii dla 
gmin Województwa Małopolskiego” z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
związanych z obsługą projektu 

  2310 2.000,00 

5. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

921   847.550,00 

5.1. Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109  646.050,00 
5.1.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury – dotacja 
dla Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-
Wawrzeńczycach 

  2480 601.050,00 

5.1.2. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych – „Dofinansowanie wydatków 
inwestycyjnych Centrum Kultury i 
Promocji” 

  6220 45.000,00 

5.2. Biblioteki  92116  201.500,00 
5.2.1 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury – dotacja 
dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Wawrzeńczycach 

  2480 201.500,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych   

 3.340.854,85 

1. Oświata i wychowanie 801   2.811.854,85 
1.1. Szkoły podstawowe  80101  2.051.630,00 
1.1.1. Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

  2340 38.400,00 

1.1.2. Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną – 
dotacja dla stowarzyszeń prowadzących 
Szkoły Podstawowe w Dobranowicach i 
Tropiszowie 

  2590 2.013.230,00 

1.2. Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 80103  561.770,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6359



1.2.1. Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

  2340 54.000,00 

1.2.2. Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną – 
dotacja dla stowarzyszeń prowadzących 
Szkoły Podstawowe w Dobranowicach i 
Tropiszowie 

  2590 507.770,00 

1.3. Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 80150  189.760,00 

1.3.1. Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną – 
dotacja dla stowarzyszeń prowadzących 
Szkoły Podstawowe w Dobranowicach i 
Tropiszowie 

  2590 189.760,00 

1.4. Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 80153  8.694,85 

1.4.1. Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

  2340 667,76 

1.4.2. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

  2830 8.027,09 

2. Rodzina 855   90.000,00 
2.1. System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 
 85516  90.000,00 

2.1.1. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - dotacja dla stowarzyszenia 
prowadzącego żłobek „Klub Malucha 
Akademia Misia” w Igołomi 

  2830 90.000,00 

3. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

900   239.000,00 

3.1. Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

 90005  239.000,00 

3.1.1. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

  6230 50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6359



inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych – dofinansowanie 
wymiany pieców w indywidualnych 
gospodarstwach domowych w ramach 
projektu pn. „Gminny program wymiany 
źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych” 

3.1.2. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych – „Wymiana źródeł 
ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce”  

  6237 186.165,00 

3.1.3. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych – „Wymiana źródeł 
ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce”  

  6239 2.835,00 

4. Kultura fizyczna 926   200.000,00 
4.1. Zadania w zakresie kultury fizycznej  92605  200.000,00 
4.1.1. Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  2360 200.000,00 

Dotacje ogółem (I+II): 4.795.604,85 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6359


	UCHWAŁA NR XLIV/323/2023 RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 6
	lit. b w § 4 pkt 6
	lit. c w § 4 pkt 6
	lit. d w § 4 pkt 6
	lit. e w § 4 pkt 6

	pkt 7 w § 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023.
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIEZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJIW 2023 ROKU.
	Załącznik 5 - PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2023.


		2023-10-02T14:01:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




